
Uchwała  III/14/2024                        

Rady Miejskiej  w  Mordach 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta  

i Gminy Mordy. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia     

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.  530 ze zm.), 

w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.), Rada 

Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr II/8/2024 rady Miejskiej w Mordach z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Mordy wprowadza się następująca 

zmianę: 

- § 4 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od dnia 06 maja 2024 r.” 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

    

   

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

 

           /-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 


